Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

17.04.2020 №A-1084

О результатах Всероссийского профессионального конкурса «2020 - Год памяти и славы в ознаменование
75-летия Победы»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич
2) Новикова Ирина Александровна
3) Корнева Татьяна Вячеславовна
4) Прудникова Екатерина Андреевна
5) Головастова Лариса Николаевна ДП-1084-53820 от 16.04.2020
6) Павлова Людмила Павловна ДП-1084-54436 от 16.04.2020
7) Островских Надежда Викторовна ДП-1084-54615 от 16.04.2020

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского
профессионального конкурса «2020 - Год памяти и славы в ознаменование 75-летия Победы»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного

документа

1 Лариса Юрьевна
Подшивалова

Методическая разработка
внеурочного мероприятия «Подвигу
народа жить в веках»,
посвящённого 75-летию Победы в
Великой Отечественной войне

1 место ДП-1084-53803

2 Рахимгулова Карина
Алиевна Колпино- город воинской славы 3 место ДП-1084-54440

3 Сасова Василина
Владимировна Спасибо За Победу 1 место ДП-1084-54527

4 Коновалова Светлана
Искаковна 75 лет Победы 2 место ДП-1084-54603

5 Сущенкова Елена
Александровна "Альбом памяти- 75 добрых дел". 1 место ДП-1084-54649

6 Полянская Алла
Вячеславовна "Будто был я вчера на войне" 2 место ДП-1084-54677

7 Лушникова Наталия
Евгеньевна "75 летию Победы посвящается" 1 место ДП-1084-54678

8 Галлямова Альбина
Ряшитовна День Победы 3 место ДП-1084-54788

9 Вера Алексеевна
Пыгина "Иготовление картины к 9 мая" 1 место ДП-1084-54792

10 Елена Владимировна
Кудряшова Мы помним , чтим, гордимся! 2 место ДП-1084-54881

11 РОСТОКИНА ЕВГЕНИЯ
СЕРГЕЕВНА Жизни, опалённые войной 1 место ДП-1084-54882

12 Людмила Викторовна
Мареева Неразрывная связь поколений 2 место ДП-1084-54886

13 Канцарина Светлана
Петровна "У вечного огня!" 3 место ДП-1084-54941

14 Лицова Людмила
Тадеушовна

Интегрированное занятие "9 мая -
День победы" 3 место ДП-1084-54985

15 Юкалова Марина
Викторовна "Символы дня победы" 2 место ДП-1084-54987

16 Сущенкова Елена
Александровна "Огероях былых времён"... 1 место ДП-1084-55012

17 Васильева Ольга
Владимировна Мы помним, мы гордимся 1 место ДП-1084-55030

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов